

## SBS AVGIFTER OCH ARBETSPLIKT 2023

Engångsavgift, debiteras då man tecknar avtal (tillsvidareavtal) för en båt, nedan betecknad båt 1	senior junior ( <i>som blir senior och när avtal erhållits</i> )	15 000 kr 11 500 kr
Medlemsavgift	senior junior	350 100
Familjemedlem	make, maka, sambo och/eller hemmavarande barn, som är folkbokförd på samma adress som seniormedlemmen	35 kr per person som debiteras seniormedlemmen
<b>Bryggavgifter och uppställningsavgifter</b>	<i>För medlem med tillsvidareavtal som har två båtar är avgiften den dubbla för båt 2, jämfört med båt 1 som omfattas engångsavgiften. För medlem med korttidsavtal är avgiften samma som för båt 2, eftersom medlemmen inte betalat engångsavgift</i>	
Bryggavgifter, sommar inkl. Y-bom	båtens bredd + 3 dm, medlem med avtal och junior båt 1 (båt med avtal)	140 kr/dm
	båt 2 (båt som inte omfattas av tillsvidareavtal)	280 kr/dm
Bryggavgifter, vinterliggare inkl. Y-bom	Max. 5 båtar efter styrelsens godkännande. El debiteras separat.	140 kr/dm
Hyra strömbildare		750 kr/båt
Avgift för sjösättning och upptagning med Sublift enligt schema som beslutas av slipchefen	Årsavgiften debiteras alla som förväntas använda Subliften	2x700 kr/båt 1 2x1400 kr/båt 2
Sjösättning eller upptagning med Sublift vid annan tid än schemalagd sjösättning eller upptagning	Egen sjösättning eller upptagning  Upptagning och sjösättning sommartid för tvätt, reparation m.m.	Ingen avgift till SBS utöver årsavgiften Ingen avgift till SBS utöver årsavgiften
Uppläggningsavgift kanot eller jolle	Avgift för jolle gäller endast medlem som inte betalat bryggavgift för båten	500 kr/år
Uppställningsavgifter	medlem med avtal och junior båt 1 som omfattas av avtal båt 2 jolle som ej placeras under den egna båtens täckning mast	115 kr/kvm 230kr/kvm 500 kr 400 kr
Uppställningsavgifter, sommar	<i>Endast efter styrelsens godkännande. 1:a året debiteras ordinarie avgift 2:a året debiteras 2 x ordinarie avgift</i>	115 kr/kvm

	<i>3:e året debiteras 3 x ordinarie avgift o.s.v. Normalt max. 3 år</i>	
Avgift per dygn för båt på land inom SBS område som inte varit sjösatt under tre år	Gäller fr.o.m. den 20 juni till den dag då båten avlägsnas från SBS område	300 kr per dygn
Svängkran, endast enligt överenskommelse med slipchef eller biträdande slipchef	Samma årsavgift för svängkran som för Sublift. Har medlem betalat årsavgift för Sublift för viss båt utgår ingen ytterligare avgift till SBS om man sommartid vill ta upp samma båt med svängkranen.	700 kr/gång för båt 1 1400 kr/gång för båt 2
SBS föreningsvimpel		230 kr/styck
Arbetsplikt förutom arbetspass vid sjösättning och upptagning samt städdag		5 timmar/år
<b>Övriga avgifter:</b>		
<i>Enligt SBS stadgar är medlem som ej fullgjort sin arbetsplikt eller vakt skyldig att betala av årsmötet fastställda avgifter. I ordningsreglerna finns regler om arbetsplikt och vaktjänst.</i>		
Ej fullgjord arbetsplikt		3 000 kr
Försummad vakt		3 000 kr/gång
Betalningspåminnelser		75 kr
Pallningsvirke 75x200x1000		350 kr/styck
<b>För medlemmar utan avtal (tillsvidareavtal eller korttidsavtal) och för icke medlemmar gäller följande avgifter:</b>		
Gästplats inkl. el		150 kr/dygn
Mastkran		350 kr/gång

Medlemskap är ett villkor för att stå i kö, men som framgår av SBS stadgar berättigar medlemskap i sig inte tillgång till klubbens anläggningar.

Klubbens anläggningar är förbehållna medlemmar med tillsvidareavtal eller korttidsavtal, med undantag för gästplats och mastkran.

Medlemskap är ett villkor för att teckna korttidskontrakt för båtuppställning vintertid. Medlemskap är även ett villkor för att teckna korttidskontrakt för båtplats i hamnen under en hel, eller nästan hel, sommarsäsong. Enda undantaget gäller uthyrning av båtplats i hamnen under en kortare tid.